
令和４年３月２２日 

 

関係各位 

 

株式会社男鹿水族館 

代表取締役社長 芝田昭博 

（社印省略） 

 

 

道の駅おが なまはげの里オガーレ内『ガオジェラ』事業承継のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 

さて、平成３０年６月から『道の駅おが なまはげの里オガーレ』に出店してまいりまし

たＧＡＯのジェラート『ガオジェラ』（運営：株式会社男鹿水族館）の事業につきまして、

令和４年４月１日より株式会社おがへの事業承継を行う運びとなりましたことをお知らせ

いたします。（今後は、屋号を『おがジェラ―ト』とし、株式会社おがが運営を行うことと

なります。） 

道の駅おがは、男鹿観光の情報発信基地でもあるため、今後も連携を継続し活動してまい

ります。 

 

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

(株)男鹿水族館 広報課 

TEL 0185-32-2221 


